第一種電気工事士免状返納届出書

年 月 日

静岡県知事 様

〒

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

生年月日 年 月 日生

電気工事士法第４条第２項の規定により交付を受けた第一種電気工事士免状を

下記の理由により自主的に返納したいので、次のとおり届け出ます。

記

１ 免状交付番号： 静岡県 第 号

２ 免状交付年月日： 年 月 日

３ 自主返納の理由： （例：高齢、病気、工事に従事しない等）

（備考）第一種電気工事士免状を添えること。免状を紛失した場合は併せて免状紛失届を提出すること。

令和 年 月 日

静岡県知事 様

第一種電気工事士免状紛失届

第一種電気工事士免状の返納にあたり、免状を返却すべきところ紛失いたしましたので、下記の

とおり届出をいたします。

記

・免状所持者氏名

・免 状 番 号 静岡県 第 号

・免状交付年月日 令和 年 月 日